same appeareth in tenor as is hereunder to be seen;' which sentence

of deprivation ended, the bishop immediately did therefrom appeal by
^^^^^j,^.

word of mouth, alleging that the same sentence there given against

him, was ' lex nulla :"* the tenor of whose words I thought here to

express, according as they w-ere by him uttered, in this wise as

followetli

:

' I, Edmund, bishop of London, brought in and kept here as a prisoner against xhe
my consent and will, do, under my former protestation heretofore made, and to "ords of

the intent it may also appear that I have not, being so here in this place, con- ^""'"rF
.. 1 1 i i-i

• 1 • ^ 1^- • T " 11 1 appealing
sented or agreed to any tlnng done against me and ni my prejudice, allege and from the

say that this sentence given here against me, is lex mdla ; and so far forth as sentence

it shall appear to be aliqtia, I do say it is iniqua et injusta, and that therefore the"^"
I do from it, as iniqua et injusta, appeal to the most excellent and noble king
Edward the SLxth, by the grace of God king of England, France, and Ireland,

(1) Senienlia Deprivationis lata contra Edmundum Londinensem Episcopum.

In Dei nomine, Amen. Nos Thomas, miseratione divina Cantuariensis archiepiscopus, totius
AngliEB priraas et metropolitanus ; Nicholaus, eadem miseratione Roffensis episcopus .: Thomas Smitli
miles, illustrissimi in Christo principis et domini nostri doraini Edwardi Sexti, Dei gratia Anglia;
Franciae et Hiberniae regis, fidei defensoris, et in terris ecclesiae Anglicanje suprenii capitis,
secretariorum principalium alter; et Wilhelmus May, juris civilis doctor, ecclesise cathedralis divi
Pauli decanus; dicti illustrissimi principis et domini nostri regis ad infra-scripta, una cum
exiraio viro domino Wilhelmo Petro milite, 'ejusdem serenissimae Regice Majestatis etiam secre-
tariorum principalium altero, comniissarii sive judices delegati ; cum ista clausa, videlicet,' Depu-
tamus vos quinque, quatuor vel tres vestrum, &c., recta et legitime deputati contra te Edmundum,
permissione divina Londini episcopum—in causa et causis, in literis commissionalibus dictae
serenissimse Regiae Majestatis expressis et speciticatis, rite et legitime procedentes et judicialiter
inquirentes, auditisque per nos et intellectis ac primiim examine deliito mature discussis meritis et
circumstantiis causce et causarum inquisitionis ejusmodi, servatisque ulterius per nos de jure in
hac parte servandis; in prsesentia tui episcopi antedicti, judicialiter coram nobis constituti ac pro-
testantis de coactione et de cateris (prout in ultima protestatione hodie per te facta continetur);
ad definitionem causae et causarum hujusmodi prolationemque sentenii;e nostra, sive nostri fina'lis